
УКРАЇНА
Черкаська міська рада

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
НАКАЗ

Від Р/?
м. Черкаси

Про затвердження 
паспортів бюджетних 
програм на 2024 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства 
фінансів України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких 
наказів Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міської ради від 
28.05.2024 № 58-270 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
22.12.2023 № 51-41 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади 
на 2024 рік (2357600000)»

НАКАЗУЮ:
Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм 

департаменту освіти та гуманітарної політики на 2024 рік за наступними 
КПКВК, що додаються:
0611010 «Надання дошкільної освіти»;
КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;
КПКВК 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету»;
КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»;
КПКВК 0611210 ««Падання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією 
з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду»;
КПКВК 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»;
КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;
КПКВК 0615041 «Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд»;
КПКВК 0615049«Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту "Активні парки - локації здорової України»;
КПКВК 0618420 «Інші заходи у сфері засобів масової інформації»;



КПКВК 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів»;
КПКВК 0617670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання».

Заступник директора департаменту -  
начальник управління освіти


